
ZARZĄDZENIE NR 0050.207.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.207.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 382 939,77 0,00 617,00 383 556,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

382 939,77 0,00 617,00 383 556,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 339 693,00 0,00 617,00 340 310,00

bieżące razem: 48 340 983,38 0,00 617,00 48 341 600,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 166 895,36 0,00 0,00 166 895,36

majątkowe
majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 49 213 844,59 0,00 617,00 49 214 461,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 156,57 0,00 0,00 982 156,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.207.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 559 551,00 6 458 851,00 6 257 251,00 5 072 797,00 1 184 454,00 0,00 193 600,00 8 000,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 559 551,00 6 458 851,00 6 251 751,00 5 067 297,00 1 184 454,00 0,00 199 100,00 8 000,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 078 398,86 4 977 698,86 4 941 848,86 4 031 482,33 910 366,53 0,00 28 900,00 6 950,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 5 078 398,86 4 977 698,86 4 936 348,86 4 025 982,33 910 366,53 0,00 34 400,00 6 950,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 148 331,52 17 120 331,52 15 170 769,16 11 552 507,00 3 618 262,16 1 415 335,00 466 171,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 660,00 -83 660,00 -10 482,00 -10 322,00 -160,00 -73 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 660,00 83 660,00 83 660,00 13 500,00 70 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 148 331,52 17 120 331,52 15 243 947,16 11 555 685,00 3 688 262,16 1 342 157,00 466 171,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 822 362,36 6 822 362,36 6 505 534,00 5 565 377,00 940 157,00 0,00 248 772,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 835 702,36 6 835 702,36 6 518 874,00 5 578 877,00 939 997,00 0,00 248 772,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 015,00 284 015,00 269 849,00 216 621,00 53 228,00 0,00 14 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 294 015,00 294 015,00 279 849,00 216 621,00 63 228,00 0,00 14 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 655 152,89 3 642 152,89 2 822 738,89 1 906 854,00 915 884,89 731 000,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 178,00 -33 178,00 0,00 0,00 0,00 -33 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 681 974,89 3 668 974,89 2 882 738,89 1 906 854,00 975 884,89 697 822,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 867 077,00 1 867 077,00 1 861 867,00 1 092 777,00 769 090,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 1 867 237,00 1 867 237,00 1 862 027,00 1 092 777,00 769 250,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 955 768,00 955 768,00 281 755,00 271 941,00 9 814,00 669 600,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 768,00 915 768,00 281 755,00 271 941,00 9 814,00 629 600,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach
, oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 136 888,00 136 888,00 121 372,00 11 822,00 109 550,00 14 735,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 322,00 -10 322,00 -10 322,00 -10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 126 566,00 126 566,00 111 050,00 1 500,00 109 550,00 14 735,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 228 028,93 2 228 028,93 1 786 417,55 894 767,16 891 650,39 16 520,00 425 091,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 228 645,93 2 228 645,93 1 787 034,55 894 767,16 892 267,39 16 520,00 425 091,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 529,00 23 529,00 23 529,00 0,00 23 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 146,00 24 146,00 24 146,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.

przed zmianą 54 038 733,84 45 153 705,40 30 412 836,66 18 886 118,07 11 526 718,59 2 517 761,00 11 997 051,38 76 056,36 0,00 150 000,00 8 885 028,44 8 884 028,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -89 160,00 -89 160,00 -15 982,00 -15 822,00 -160,00 -73 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 777,00 89 777,00 84 277,00 13 500,00 70 777,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 039 350,84 45 154 322,40 30 481 131,66 18 883 796,07 11 597 335,59 2 444 583,00 12 002 551,38 76 056,36 0,00 150 000,00 8 885 028,44 8 884 028,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




